
ANO V - EDIÇÃO 973 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 71

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

- ID: 

Pntç,,Nilm,322,Centto 
CEP: 64925-000,Polrntlrado Pl .. f.pt 
CNPJ: 06.554.372/0001-46 

PORTARIA N' 201/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) RAILDE RODRIGUES DA SILVA portador (a) do 
CPF 032.153.231 -76 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

#r-· ;l.t ÍL (li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Preleffo Municipal 

- ~ ID: 
JUUI 

A~ PALMEIRA, 
~P-r'J !Q.l:'~~w.~ 

PORTARIA N' 202/2025 

Proço Nó wz. 322, Centro 
CEP: 6492S--OOO, P.tmelni do Piaui•PI 
CNPJ; 06.554.m/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

.. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) ADEILMA BORGES RODRIGUES portador (a) do 
CPF 060.349.283.54 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art . 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

14,_. ;l.t ÍL- f li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

- ID: 

Proço Ni wz.322,Centro 
CEP: 64925-000,Palmelra do Plaul-PI 
CNPJ: 06.55't.m/000H6 

PORTARIA N' 204/2025 Palmeira do Piaui-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Plaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 
portador (a) do CPF 040.164.801.08 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piaulenses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

14,_. 2.t LL_ /li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

ID: 4 ... 

PToço Né Lu,,322,Centro 
CEP: 64925-000,Palfflelra do Piouf,PI 
CNPJ: 06.554.3n/00OH6 

PORTARIA N' 205/2025 Palmeira do Piaui-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) ESTER DOS SANTOS RODRIGUES portador (a) 
do CPF 061.556.713-46 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Plaulenses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE·SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir-· ;l.t LL_ /li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 


